
孝义市大孝堡镇小学幼儿园恢复性修建项目施工

中标候选人公示

（招标编号：FS141181202204160060）

       
公示开始时间：2022-05-12  10:30            公示结束时间：2022-05-15  10:30    

本孝义市大孝堡镇小学幼儿园恢复性修建项目施工（招标项目编号：

FS141181202204160060），经评标委员会评审，确定 001孝义市大孝堡镇小学幼儿园

恢复性修建项目施工第一标段 的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001孝义市大孝堡镇小学幼儿园恢复性修建项目施工第一标段 ：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期

1 昊胜建设集团有限公司 3680176.25 合格 90日历天

2 中曼建设有限公司 3690259.71 合格 90日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序

号
中标候选人名称

项目经

理姓名

相关证书名称

及编号

项目副经

理姓名

相关证书名称

及编号

1 昊胜建设集团有限公司 李昱莹
二级注册建造师

晋 214192052145
庞晋源

二级注册建造师

晋 214121326752

2 中曼建设有限公司 杨淑婷
二级注册建造师

晋 214131434531
常小慧

二级注册建造师

晋 254151510195

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 昊胜建设集团有限公司 响应

2 中曼建设有限公司 响应



二、提出异议的渠道和方式

如对中标候选人公示有异议，应在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构

提出，逾期不予受理。

三、其他公示内容

  无                                 

四、监督部门

本招标项目的监督部门为孝义市发展和改革局、孝义市建设工程招标投标服务中

心。

五、联系方式

招标人：孝义市教育综合保障服务中心

地址：孝义市建东街 84号

联系人：杨先生

电话：0358-7898711

电子邮件：xab7631705@163.com

招标代理机构：山西方超工程造价咨询有限责任公司

地址：孝义市迎宾路金晖盛世名邸小区 11号楼

联系人：温女士

电话：0358-7834895

电子邮件：sxfczxgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：        (签名）

招标人或其招标代理机构：                               （签章）


